Blutspenden in 47804 Krefeld bis zum 05.12.2025

Fr
Fr
Mo
Do
Mo
Fr
Fr
Fr
Fr
Do

11.07.2025
15:00-19:00 Uhr

01.08.2025
14:30-19:00 Uhr

04.08.2025
13:00-17:00 Uhr

07.08.2025
16:30-20:00 Uhr

18.08.2025
15:30-19:30 Uhr

29.08.2025
15:00-19:30 Uhr

05.09.2025
14:30-19:00 Uhr

10.10.2025
14:30-19:00 Uhr

31.10.2025
15:00-19:00 Uhr

06.11.2025
16:30-20:00 Uhr

Krefeld 47807 - Fischeln
Gemeindesaal der Markuskirche
Kolnerstr. 480

Krefeld 47800 - Bockum
Im Burchartzhof (DRK)
Uerdingerstr. 609

Krefeld 47805
Alexianer Veranstaltungszentru, m
Diel3emer Bruch 77a

Tonisvorst 47918 - Vorst
Paul-Schneider-Haus
Lutherstr. 2b

TOonisvorst 47918 - St. TOnis
DRK-Heim
Jagerstr. 14

Krefeld 47839 - Hils
Robert-Jungk-Gesamtschule
Reepenweg 40

Krefeld 47800 - Bockum
Im Burchartzhof (DRK)
Uerdingerstr. 609

Krefeld 47800 - Bockum
Im Burchartzhof (DRK)
Uerdingerstr. 609

Krefeld 47807 - Fischeln
Gemeindesaal der Markuskirche
Kolnerstr. 480

TOonisvorst 47918 - Vorst
Paul-Schneider-Haus
Lutherstr. 2b



Fr
Fr
Mo

07.11.2025
14:30-19:00 Uhr

14.11.2025
15:00-19:30 Uhr

24.11.2025
15:30-19:30 Uhr

05.12.2025
14:30-19:00 Uhr

Krefeld 47800 - Bockum
Im Burchartzhof (DRK)
Uerdingerstr. 609

Krefeld 47839 - Hils
Robert-Jungk-Gesamtschule
Reepenweg 40

TOonisvorst 47918 - St. Tonis
DRK-Heim
Jagerstr. 14

Krefeld 47800 - Bockum
Im Burchartzhof (DRK)
Uerdingerstr. 609



